
  

Direzione V – Gestione del Personale e Sistemi Operativi di 
Gestione 
Divisione 4 – Gestione del Personale 
Ufficio Concorsi 

 

Via Cracovia 50, 00133 Roma 
web.uniroma2.it 

concorsi@uniroma2.it 
C.F. 80213750583 
P.I.   02133971008 

 

LA DIRETTRICE GENERALE F.F. 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche 

amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione 

nei pubblici impieghi” e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA la legge 6 novembre 2012, n. 190, in materia di “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 

corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione” e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTI il CCNL del comparto Università quadriennio normativo 2006-2009, sottoscritto in data 16 ottobre 2008, 

e il CCNL relativo al personale del comparto Istruzione e Ricerca del triennio 2016-2018, sottoscritto in data 19 

aprile 2018; 

VISTO il Decreto direttoriale n. 2012 del 5 luglio 2022, il cui avviso è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 

n. 61 del 2 agosto 2022,  con il quale è stato indetto un concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura 

due posti di categoria D, posizione economica D1, area tecnica, tecnico-scientifica e di elaborazione dati, con 

rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato presso il Dipartimento di Biomedicina e Prevenzione 

dell’Università degli Studi di Roma “Tor Vergata” per le esigenze della sezione di Anatomia patologica e di 

Diagnostica per immagini di cui un posto è riservato prioritariamente ai militari di truppa delle Forze Armate ai 

sensi degli artt.1014 e 678 del d.lgs. n. 66 del 2010 (Rif. 1975); 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione alla suddetta procedura è 

scaduto in data 27 ottobre 2022; 

PRESO ATTO dell’inefficacia delle procedure di mobilità avviate ai sensi dell’art. 34bis del d.lgs. n. 165 del 

2001 (nota direttoriale prot. 25408 del 2 maggio 2022) ed ai sensi dell’art. 30 del d.lgs. n. 165 del 2001 e dell’art. 

57 CCNL (nota direttoriale prot. n. 25618 del 3 maggio 2022); 

VISTO l’articolo 7 del Decreto direttoriale di indizione del concorso, rubricato “Commissione esaminatrice”; 

RITENUTO di dover procedere alla nomina della commissione esaminatrice del concorso pubblico sopra citato; 
DECRETA 

Art. 1 - È nominata la commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di 

due posti di categoria D, posizione economica D1, area tecnica, tecnico-scientifica e di elaborazione dati, con 

rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato presso il Dipartimento di Biomedicina e Prevenzione 

dell’Università degli Studi di Roma “Tor Vergata” per le esigenze della sezione di Anatomia patologica e di 

Diagnostica per immagini di cui un posto è riservato prioritariamente ai militari di truppa delle Forze Armate ai 

sensi degli artt.1014 e 678 del d.lgs. n. 66 del 2010 (Rif. 1975) nella seguente composizione:  

Ing. Domenico Genovese – Dirigente in servizio presso l’Università degli Studi di Roma “Tor Vergata”, in 

qualità di esperto e con funzioni di Presidente; 

Prof. Francesco Giuseppe Garaci – ordinario presso l’Università degli Studi di Roma “Tor Vergata”, inquadrato 

nel settore concorsuale 06/I1 e settore scientifico disciplinare MED/36, in qualità di esperto; 

Prof. Augusto Orlandi – ordinario presso l’Università degli Studi di Roma “Tor Vergata”, inquadrato nel settore 

concorsuale 06/A4 e settore scientifico disciplinare MED/08 in qualità di esperto; 

Dott. Emiliano Mastrogiacomo – categoria D in servizio presso l’Università degli Studi di Roma “Tor Vergata”, 

con funzioni di segretario. 

Art. 2 - Il presente decreto è acquisito alla raccolta ufficiale dell’Ateneo ed è pubblicato sul sito dell’Università 

degli Studi di Roma “Tor Vergata” https://web.uniroma2.it/it/contenuto/202219759595 

LA DIRETTRICE GENERALE F.F. 

(Dott.ssa Silvia Quattrociocche) 

https://web.uniroma2.it/it/contenuto/202219759595



		2022-12-02T11:52:52+0100
	SILVIA QUATTROCIOCCHE




